Hermosillensis, 496; Rosariensis, 503; 
Bhopalensis, 546; 

— dismembratae: Ssmae Conceptionis, 328; 
Chihuahuensis, 496; Bonaërensis, 503; 
Agraensis, Nagpurensis, 546; 

— quarum fines mutantur: Nagpurensis et 
Bhopalensis, 769; Onitshaënsis et Kadu-
naënsis, 1034 s. 

Q 

Quadragesimale tempus. Duplex eius indo
les, 127; paenitentia huius temporis pro
pria, non tantum interna' et individualis, 
sed externa quoque et socialis, 127. 

Quéguiner P. Mauritius, Moderator Genera
lis Societatis Parisiensis Missionum ad 
exteras gentes. Tertio saeculo volvente 
ab eadem Societate constituta, ei scribens 
B. P. laudat egregie acta sodalium, quo
rum plures sanguine effuso Fidem asse
ruerunt, 23s.; eos rogat, ut eximiam he
reditatem a maioribus traditam integram 
servent augeantque, 24. 

R 

Religiosae Familiae. Normas a Legifero Pa
tre suo statutas sartas tectas quam ma
xime servent 568 s. ; earum incrementum 
in diligentiore regularum observantia, 
potius quam in sodalium numero aut in 
novis conditis legibus, est ponendum, 569; 
cuiusque Instituti leges ad mutatas tem
porum condiciones assidue accommodandae 
sunt, natura servata ac disciplina Soda
litatum propria, 569; in Institutorum re
novatione, spirituali sodalium vitae prae
cipuae partes sunt tribuendae, 569s.; ad 
hodiernas rerum condiciones et adiuncta 
apostolicum munus ipsorum proprium In
stituta sedulo conforment, 570. 

Religiosi sodales. Ex universa natione Lu
sitana Coetum habentes, a B. P. per nun

tium saltitantur eiusque animi sensus de 
vita religiosa percipiunt, 400 ss. ; qui Ro
mam convenerunt ad sui cuiusque Insti
tuti Capitulum Generale, B. P. obsequium 
praebituri adeunt, 565; nunc cum maxi
me Ecclesiae opus est testimonium pu
blicum et sociale, quod vita religiosa im
pertitur, 567 ; plurimi faciant oportet vota 
religiosa, 567; religiosam oboedientiam 
excolant, studium paupertatis inculcare 
ne desierint, singulari diligentia, quasi 
pretiosam gemmam, castitatem servent, 
567 s. ; eorum navitas in apostolico mu
nere cum sacrae Hierarchiae normis con
cordi ratione procedat, 570s.; quosdam 
Religiosos sodales, Romae Conventus ha
bentes, B. P. adhortatur eosque gratula-
tione prosequitur, quia idcirco congre
gati sunt, ut Religiosis suis Familiis ap
tius in dies consulant, 758 s. 

Renovatio. 
V. Caritas. 
V. Ecclesia. 
V. Paupertas. 

Ritus Ecclesiae. Omnes legitime agnitos ae
quo iure atque honore habet Sancta Ma
ter Ecclesia, 98. 

Rosa aurea. In honorem Iesu Infantis tri
buitur et in sacram Bethleemitici specus 
aedem a B. P. defertur, 173, 188. 

Rosarium mariale. « Cruzada do Rosario em 
Familia», in Foederatis Brasiliae Civi
tatibus, 54. 

Ruandensis Respublica. 
V. Munyaneza Augustinus. 
V. Nuntiatura Apostolica. 

Rubio y Peralta (S. D.) Iosephus Maria. 
Decretum introductionis causae pro eius 
beatificatione, 703 ss. 

s 

Sacramenta. Ritus recognoscendi ad eorum 
administrationem, 118 s. ; novae normae 
liturgicae quoad eorum administrationem, 
892 ss. 

Sacramentalia. Recognoscenda, ratione ha
bita normae primariae de conscia, actuo
sa et facili participatione fidelium, atten
tisque temporum necessitatibus, 120; no
vae normae liturgicae de quibusdam Sa
cramentalibus, 895. 

Sacrificium Missae. 
V. Missa. 
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Salesianum Pont. Athenaeum prope habebit 
Pont. Institutum altioris Latinitatis re
cens conditum, 228. 

Salvatoriana Respublica. Christifidelibus il
lius nationis, Eucharisticum Conventum 
celebrantibus, B. P. animi sensus pandit, 
monita tradit ac vota fundit, 398 ss. 
V. Trigueros Alcaine Ernestus. 

Santin Antonius, Archiep. Episcopus Terge
stinus et Iustinopolitanus. 
V. Pius Pp. II. 

Schaufele Hermannus, Archiep. Friburgen
sis* Ei scribit B. P. ob sollemnia pera
genda, quinquaginta et quingentis exactis 
annis ab inito Constantiensi Concilio, 
683 s. 

Secretariatus de non Christianis. A B. P. 
nuntiatur erigendus, 433; erigitur, 560'; 
eius munus, 584. 

Segni Antonius, Reipublicae Italicae Praeses. 
In Aedibus Quirinalis collis Beatissimum 
Patrem excipit ab Eoque laudis ac exi
stimationis verba audit, 191. 
V. Peregrinatio in Palaestinam. 

Seiuncti fratres. Eos B. P. rogat ut Christi 
et Ecclesiae amor omnem inceptum in-
spiret, quod reconciliationi faveat, 175 ; in 
caritate eos omnes salutat B. P., Sacrum 
peragens feria V in «Coena Domini», 
362 ; Ecclesiae colloquium cum eis, 655 s. ; 
in Concilio B. P. voluntatem suam et 
opem illis denuo testatur, fore confisus 
ut impedimenta, dissensiones, suspiciones 
quondam tollantur, quae unitati foven
dae obstant, 814, 942, 1012 s."; studium 
ea melius cognoscendi atque probandi, 
quae in variis eorum communitatibus et 
vera et probanda sint, 815, 942; ab iisdem 
communitatibus B. P. petit, ut catholicam 
fidem et catholicam vitae rationem melius 
ipsae cognoscant, 815; clamantia carita
tisque plena B. P. verba ad seiunctas 
Ecclesias, 815; ad Ecclesias Orientales 
seiunctas, Rhodi coetum habentes, B. P. 
nuntium mittit, fraterne eas salutat ac 
Spiritus Sancti lumen illis optat, 1021. 
V. Communitates Christianae non Ca